
Zažijte Turecko u vás doma!

V srpnu přijedou na studijní pobyt do České republiky středoškoláci z Hongkongu.

Představa Evropana o tomto městě není nijak vábná, pokud se omezí na 
výseč populačně přecpané metropole s mrakodrapy, které se chtějí dotknout 
nebes. Obyvatelé “voňavého přístavu”, jak Hongkong pojmenovali Číňané, 
jsou ale díky britské velmoci praktici, individualisté, ale zároveň dokážou být 
velice skromní na osobní prostor. Jejich kultura v sobě snoubí originální 
koktejl východních a západních tradic. Obyvatelé Hongkongu jsou neuvěřitelní 
pracanti, ale zároveň si o víkendu vždy najdou čas na nedělní „yam cha“, při 
kterých se rodina sejde a tráví čas společně. O jejich duševní hygieně by se 
daly psát učebnice.

P oznejte  svou zemi a  kulturu očima studenta  AF S , staňte  se  hostite lskou rodinou.

Hostite lskou rodinou se  může stá t každý, kdo otevře  svůj domov středoškolákovi 
z odlišného kulturního prostředí. 




Více informací na www.afs.cz
 
Tel.: (420) 222 317 138
Mob.: (420) 602 334 427  
e-mail: monika.janovska@afs.org

Zažijte Hongkong u vás doma!


